CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

Kính gửi: Quý khách hàng !

Thời gian: 4 ngày 3 đêm

Khởi hành: hàng ngày

Phương tiện: : Máy bay + tàu du lịch + xe ô tô

Sáng: Đón khách tại sân bay Quốc tế Phú Quốc. Sau đó xe và HDV đưa quý khách về

nhận phòng khách sạn. (Nếu quý khách đến sớm hơn giờ nhận phòng có thể về khách sạn

gửi hành lý và tự do ăn sáng, café, dạo phố).

Trưa: Đoàn dùng cơm trưa với món đặc sản Gỏi Cá Trích và nghỉ ngơi.

Chiều: Tham quan các làng nghề truyền thống nổi tiếng trên đảo.

Hồ tiêu Phú Quốc: tìm hiểu về cách trồng tiêu tại vườn.

Tiêu Phú Quốc nổi tiếng với hạt to, đen và cay thơm. Du

khách có thể mua tiêu về làm quà tại nhà vườn. Tại đảo

ngọc, tiêu được trồng đã từ rất lâu đời, dần dần phát

triển mạnh mẽ và trở thành khu vực có diện tích trồng

PHÚ QUỐC - THÀNH PHỐ CỦA NHỮNG GIẤC MƠ

NGÀY 1: KHÁM PHÁ ĐẢO NGỌC ( Ăn Trưa, Tối )

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

tiêu lớn nhất miền Tây Nam Bộ.

Rượu sim: là một trong những đặc sản nổi bật của đảo

ngọc, được làm từ quả sim – một loại trái cây đặc trưng

của vùng nhiệt đới. Rượu sim không chỉ có hương vị

thơm ngon, mà còn mang lại nhiều lợi ích cho sức khỏe,

như tăng cường sức đề kháng và hỗ trợ tiêu hóa. Người

đầu tiên chế biến ra rượu sim sơn tại cơ sở sản xuất rượu

sim Bảy Gáo.

Suối Tranh: Con suối bắt nguồn từ dãy núi Hàm Ninh và

chỉ có nước từ tháng 05 – tháng 10. Suối Tranh nổi tiếng

với vẻ đẹp hoang sơ, thơ mộng, thu hút du khách bởi

những dòng suối trong vắt, những thác nước hùng vĩ và

cảnh quan thiên nhiên tươi đẹp.Đây sẽ là điểm đến lý

tưởng để du khách tận hưởng cảm giác sảng khoái, thư

giãn.

Trại Rắn Đồng Tâm : là một điểm đến độc đáo thu hút

nhiều du khách, đặc biệt là những ai yêu thích khám phá

thiên nhiên và động vật hoang dã. Nằm giữa khung cảnh

xanh tươi của đảo Phú Quốc, trại rắn không chỉ là nơi bảo

tồn và nghiên cứu các loài rắn quý hiếm, mà còn là một

trung tâm giáo dục về bảo vệ động vật.

Chùa Sư Muôn: hay còn gọi là chùa Hộ Quốc, là một trong

những ngôi chùa nổi tiếng và thu hút nhiều du khách tại

Phú Quốc. Nằm trên triền đồi với khung cảnh hữu tình

nhìn ra biển cả, chùa không chỉ là nơi thờ tự mà còn là

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

một điểm dừng chân lý tưởng để chiêm ngưỡng vẻ đẹp thiên nhiên.

Dinh cậu: là một trong những điểm đến tâm linh nổi

tiếng tại Phú Quốc, nằm trên một mũi đất nhô ra biển.

Được xây dựng từ thế kỷ 19, Dinh Cậu thờ thần Nam Hải,

được xem là vị thần bảo vệ ngư dân và du khách khi ra

khơi. Ngoài giá trị tâm linh, Dinh Cậu còn là nơi lý tưởng

để ngắm hoàng hôn, khi ánh nắng mặt trời nhuộm vàng

cả một vùng biển rộng lớn.

Tối: Đoàn dùng cơm tối tại nhà hàng. Sau đó, tự do thư giãn hoặc khám phá Đảo Ngọc về

đêm. Tham quan chợ đêm Dinh Cậu.

Sáng: Sau khi dùng điểm tâm sáng, xe đưa đoàn tiến về phía Nam tham quan:

Ngọc trai cao cấp Phú Quốc: là một trong những sản

phẩm đặc trưng và quý giá của đảo ngọc. Với khí hậu và

môi trường biển lý tưởng, Phú Quốc đã trở thành nơi lý

tưởng cho việc nuôi cấy ngọc trai. Các trang trại ngọc

trai trên đảo không chỉ sản xuất ngọc trai mà còn thu

hút du khách tham quan, tìm hiểu quy trình nuôi cấy và

chế tác ngọc trai.

Nhà tù Phú Quốc: khu di tích lịch sử - nơi chứng kiến

bao tội ác của thực dân Pháp và đế quốc Mỹ khi giam

cầm hơn 32 ngàn tù binh chiến tranh (có lúc lên đến

con số 40 ngàn tù binh) trong khoảng thời gian tồn tại

chưa đầy 6 năm.

NGÀY 02: KHÁM PHÁ BIỂN TÂY NAM (Ăn Sáng, Trưa, Tối)

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

Nhà thùng nước mắm: Tìm hiểu cách ủ và chế biến nước mắm cá cơm rất nổi tiếng

trong và ngoài nước theo cách làm truyền thống của người dân Phú Quốc với hàm

lượng dinh dưỡng rất cao.

Tiếp theo, đến Bãi Sao xinh đẹp hoặc Bãi đất đỏ, bắt đầu chương trình lên tàu ra

khơi, ngắm nhìn những hòn đảo hoang sơ, gồm rất

nhiều hòn đảo lớn nhỏ của Phú Quốc. Ngồi trên tàu,

Quý khách ngắm nhìn những Hòn Đảo như một vịnh Hạ

Long được thu nhỏ. Tàu neo đậu lại một vị trí rất yên

sóng, Quý khách trổ tài câu cá biển, Sau đó tàu sẽ di

chuyển đến nơi có San Hô, Quý khách mặc áo phao hòa

mình vào dòng nước trong xanh để ngắm nhìn những san hô nhiều màu sắc thật hấp

dẫn và thú vị.

Quý Khách có thể lựa chọn thêm chương trình : Dịch vụ Seawalker tại Tàu Namaste.

(Chi Phí Tự Túc) Kết hợp lúc đi câu cá lặn ngắm san hô.

Địa điểm hoạt động:

- Tại Công Viên San Hô ở Hòn Rỏi , Thị trấn An Thới, Phú Quốc. Mùa hoạt động dự

kiến từ 1 tháng 6 đến 30 tháng 9 hàng năm.

- Tại Công Viên San Hô ở Mũi Kỳ Lân, Hòn Thơm, Thị trấn An Thới, Phú Quốc. Mùa

hoạt động dự kiến từ 13 tháng 10 đến 25 tháng 5 hàng năm.

- Khung giờ hoạt động trên tàu Namaste: Từ 8h đến 17h hàng ngày.

Giá dịch vụ tài tàu Namaste.

1 Đi bộ dưới đáy đại dương

Seawalker to visit the Namaste’s Coral Park

1.250.000đ

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

2 Lặn bình khí Scuba diving 2,150.000đ

3 Quay phim dưới biển

Take a video clip

600.000đ (28USD)

4 Chụp hình đôi dưới biển Photograph for the couple (CD/40

Photos)

500.000đ (23USD)

5 Chụp hình đơn dưới biển Photograph for the single (CD/20

Photos)

300.000đ (14USD)

Trưa: Quý khách dùng bữa trưa trên tàu và thư giãn, nghỉ ngơi.

Sau đó, tàu đưa đoàn quay vào bờ, xe và HDV đón quý khách tiếp tục tham tham quan:

Bãi Sao: quý khách tiếp tục dừng chân tại một trong

những bãi biển đẹp nhất Phú Quốc với bãi cát dài

thoang thoảng, trắng mịn. Đoàn tự do chụp hình lưu

niệm.

Checkin Thị trấn Địa Trung Hải Phú Quốc- Thành Phố

Hoàng Hôn : Là địa điểm check-in mới nổi tại Phú

Quốc, du khách chắc chắn sẽ mê mẩn, ngỡ ngàng với

vẻ đẹp vừa cổ kính, vừa sang trọng. Đó là những tòa

nhà đa sắc màu, là kiến trúc lấy cảm hứng từ vùng đất

Amalfi miền Tây nước Ý. Và còn là biển xanh – cát

trắng – nắng vàng trải dài hòn đảo. Tất cả đã làm nên

vẻ đẹp cuốn hút riêng cho thị trấn nằm ở phía Nam

đảo Phú Quốc này

Chiều: Đoàn trở về khách sạn nghỉ ngơi .Tự do Tắm biển/ hồ bơi và thư giản.

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

Quý khách có thể lựa chọn thêm chương trình - cáp treo Hòn Thơm khám phá 1

Đảo Ngọc từ trên cao qua tuyến cáp treo trên biển dài nhất thế giới (Chi phí tự túc

650k/ vé).

Tối: Xe đưa đoàn đến nhà hàng dùng cơm tối. Quý khách tự do dạo chợ Đêm Phú Quốc.

OPTION: Sunset Town – Xem Show Kiss Of The Sea diễn ra lúc 21h00 ( Chi phí Tự Túc

1 Triệu/vé – Chi Phí Di Chuyển 150k/khách ), xe cty đưa đi đón về - Đi sau khi ăn cơm

tối xong.

Sáng: Quý khách dùng điểm tâm tại khách sạn. Xe và HDV đón quý khách bắt đầu khởi

hành tham quan những điểm du lịch về hướng Bắc đảo để cảm nhận vùng đất nhiều

huyền bí:

Viếng đình thần Nguyễn Trung Trực – ngôi đền linh thiên

với những giai thoại hào hùng về người anh hùng dân tộc

của tổ quốc. Đến với ngôi đền là dịp để quý khách gửi

gấm những tâm tư nguyện vọng cũng như cầu mong

điều tốt lành cho gia đình và người thân của mình. Đây

được xem là địa điểm không thể bỏ qua khi đến Phú

Quốc.

NGÀY 03 : KHÁM PHÁ BẮC ĐẢO – KẾT HỢP PHÚ QUỐC UNITED CENTER –

GRANDWORLD- VINWONDERS – SAFARI ( Ăn Sáng – Trưa – Tối )

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

Tham quan Gành Dầu ngắm biên giới hải đảo Việt Nam –

Campuchia: đến đây quý khách sẽ được tận hưởng vẻ

đẹp thuần khiết của bãi Dài, bãi biển được xem là hoang

sơ nhất Phú Quốc. Ngắm nhìn nơi xa xa hòn đảo của đất

nước láng giềng Campuchia.

Phú Quốc UnitedCenter – Grandworld: Trung tâm mới

sầm uất và đa tiện tích của Phú Quốc với hệ sinh thái

dịch vụ trọn vẹn từ dân sinh đến giải trí, nay được hoàn

thiện ngoạn mục bằng sự ra mắt của Grand World:

Thiên đường giải trí - mua sắm - lễ hội độc đáo và đa

dạng bậc nhất Đông Nam Á với chuỗi trải nghiệm xuyên

suốt 24h – quý khách checkin sống ảo tại đây .

SIÊU QUẦN THỂ NGHỈ DƯỠNG - KHÁM PHÁ - MUA SẮM - GIẢI TRÍ KHÔNG NGỦ HÀNG

ĐẦU KHU VỰC - PHÚ QUỐC UNITED CENTER

 Tham quan Kiến trúc nhà Tre độc đáo

 Khu mái Vòm ánh sáng đôi màu độc đáo Clarke Quay

 Khám phá Công viên Urban Park: Quy tụ nhiều tác phẩm nghệ thuật độc đáo,

mang đậm nét lãng mạn, cô điễn, đậm chất Ý.

 Ngắm dòng sông Venice phong cách Italia

 Tháp hen hò

 Thưởng thức show diễn Tinh hoa Việt Nam – Show diễn triệu đô ví như bức

tranh hoàn hảo vẽ lại hành trình "xuyên không" ngược thời gian khám phá

tinh hoa đời sống cô xưa của người Việt. (Giá vé tự túc).

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

 Thưởng thức Show nhạc nước vô cùng hoành tráng và vô vàn cảm xúc tuyệt

vời tại kênh đào Grand World. (Biểu diễn miễn phí)

Trưa: Quý khách dùng cơm trưa tại Nhà Hàng trong Khu Vực Grandworld và về lại khách

sạn/ resort – tắm hồ bơi và bãi biển nghỉ ngơi.

Hoặc lựa chọn chương trình VinWonders (Chi phí tự túc 950K / VÉ) - Xe và HDV hoặc xe

của miễn phí Vin sẽ đưa bạn khám phá

 Vinwonders Phú Quốc chia thành 6 phân khu tương ứng với 6 chủ đề khác nhau,

được kết nối bằng câu chuyện chủ đề xuyên suốt

oKHU CẢM GIÁC MẠNH – THẾ GIỚI PHIÊU LƯU:

oKHU CÔNG VIÊN NƯỚC – THẾ GIỚI LỐC XOÁY

oKHU LÂU ĐÀI TRUNG TÂM – CHÂU ÂU TRUNG CỔ:

oKHU CỔ TÍCH – THẾ GIỚI DIỆU KỲ:

oKHU VIKING –KHU LÀNG BÍ MẬT:

oKHU CUNG ĐIỆN HẢI DƯƠNG:

 Vườn Thú Safari Phú Quốc: Khu vườn thú lớn thứ 2 Đông Nam Á (Chi phí tự túc –

650k/ vé)

Tối: Quý khách dùng cơm tối tại nhà hàng thị trấn Dương Đông/ Vinpearlland và tự do

khám phá đảo ngọc về đêm - Tham quan chợ đêm Dinh Cậu.

 Nếu quý khách mua vé Vin và ở lại chơi đến tối thì sẽ sử dụng xe bus miễn phí của

Vin để về trung tâm và hủy ăn tối. Vì xe đoàn ghép tầm 13h30 đã di chuyển về.

Sáng: Quý khách dùng điểm tâm sáng tại khách sạn. Đoàn làm thủ tục trả phòng khách

sạn. Xe đưa đoàn dùng cà phê sáng (Chi phí cà phê tự túc).

NGÀY 4: TẠM BIỆT ĐẢO NGỌC ( Ăn Sáng )

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

Sau đó dùng đặc sản Phú Quốc với món "Bún Quậy”, bún quậy Phú Quốc là món ăn

không thể bỏ lỡ và có ở đảo ngọc từ lâu và có tiếng.

Sau đó, xe và HDV đưa đoàn ra sân bay Phú Quốc để làm thủ tục bay về lại Thành phố Hồ

Chí Minh. Kết thúc chương trình chào tạm biệt quý khách và hẹn gặp lại những lần du lịch

tiếp theo.

BẢNG GIÁ TOUR

KHÁCH SẠN GIÁ TOUR

SAO

Giá trên bao gồm : Chương trình 4N3D

 03 buổi ăn sáng bao gồm trong tiền phòng
 06 buổi ăn chính theo tiêu chuẩn ( 5 Buổi tiêu chuẩn 140k – 150k/ suất + 1 Buổi ăn

trên tàu )
 03 đêm phòng khách sạn 3 sao
 Loại phòng tiêu chuẩn.
 Phí tham quan, xe đời mới đón sân bay ngày đến, tham quan theo chương trình và

tiễn sân bay ngày về, HDV chuyên nghiệp, phục vụ suốt tuyến
 Nước suối Aquafina / Danasi / lavie (chai 500ml/1khách/1ngày)
 Khăn lạnh, bảo hiểm du lịch.
 Tàu câu cá chất lượng cao (Miễn phí cho tất cả khách đăng ký tour – Ghép tàu)

Giá vé trẻ em:

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

 Trẻ em từ 11 tuổi trở lên mua 01 vé.
 Trẻ em từ 06 đến 11 tuổi mua 75% vé (Tiêu chuẩn: 01 suất ăn + 01 ghế ngồi và

ngủ ghép chung phòng với gia đình). ( Land có phòng )
 Trẻ em từ 05 tuổi trở xuống gia đình tự lo cho bé. Nhưng 02 người lớn chỉ được

kèm 01 trẻ em, nếu trẻ em đi kèm nhiều hơn thì từ em thứ 02 trở lên phải mua
1/2 vé.

Không bao gồm :

 Vé Vinwonders + Safari , Vé cáp treo hòn thơm.
 Phát sinh khác ngoài chương trình bao gồm và các chi phí cá nhân như: điện

thoại, giặt ủi, vui chơi giải trí ...
 Phát sinh dịch vụ vì lý do thời tiết.
 VAT

Ghi Chú: Chương trình có thể thay đổi cho phù hợp, nhưng vẫn đảm bảo đầy đủ các
điểm tham quan.

Note : Áp dụng cho Chương trình ghép đoàn, Tùy theo số lượng ghép điều chỉnh
thực đơn phù hợp.

Thực đơn tham khảo, có thể thay đôi 1 số món tương đương tùy tình hình thời tiết
vùng biển theo mùa.

STT Thực đơn - Trưa 1 STT Thực đơn - Tối 1

1 Gỏi cá trích 1 Sò nướng mỡ hành

2 Cá biển chưng tương / Hấp xì dầu 2 Tôm chao dầu

THỰC ĐƠN

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

3 Tôm ram muối 3 Hải sản xào chua ngọt

4 Mực hấp 4 Ốc móng tay xào rau muống

5 Rau thập cẩm xào tỏi 5 Thịt kho tiêu

6 Sườn rim mặn 6 Củ quả luộc + kho quẹt

7 Lẩu hải sản 7 Lẩu chua cá nhám

8 Rau ăn lẩu 8 Rau ăn lẩu

9 Cơm trắng trái cây trà đá 9 Cơm trắng trái cây trà đá

10 10

STT Thực đơn Trưa 2 STT Thực đơn - Tối 2

TRÊN TÀU

1 Cá Chiên 1 Nghêu hấp

2 Trứng chiên 2 Cá nướng giấy bạc cuốn bánh tráng

3 Tôm thịt ram mặn 3 Tôm hấp

4 Mực xào dưa khóm 4 Ba chỉ cháy cạnh

5 Rau muống xào tỏi 5 Mực xào hành cần

6 Sò nướng/ Sò lụa xào lá quế 6 Salad trộn trứng

7 Canh chua/ Canh sup 7 Lẩu cá nấu ngót

8 Cơm trắng 8 Rau ăn lẩu

9 Trái cây 9 Cơm trắng, trái cây, trà đá

10 10

STT Thực đơn - Trưa 3 STT Thực đơn - Tối 3

GRAND WORLD – GÀNH DẦU

CHÚC QUÝ KHÁCH CÓ MỘT CHUYẾN ĐI THÚ VỊ!!!

1 Bò xào cần tỏi 1 Gỏi hải sản

2 Tôm hấp sả 2 Tôm nướng mọi

3 Thịt rim tiêu 3 Cá gáy hấp Hong Kong

4 Gà ram gừng 4 Mực chiên nước mắm

5 Rau xào 5 Cải thìa sốt dầu hào

6 Lẩu Thái hải sản 6 Cá biển kho tộ

7 Cơm trắng, bún 7 Lẩu gà lá bứa

8 Trái cây tráng miệng 8 Cơm trắng

9 Trà đá 9 Trái cây, trà đá